
 

Zarządzenie Nr 0050.53.2020 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 16 lipca 2020r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku 

na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz rozdziału IX § 14 ust. 

9 załącznika nr 1 do Uchwały nr X/75/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 

21 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Strzelce 

Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020” zarządza się 

co następuje: 

 
 

§1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku na terenie Gminy 

Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w sferze: 

 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

3) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym realizowanie zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

4) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, na stronie internetowej Gminy 

Strzelce Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich. 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 16 lipca 2020r. 

 

 
Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku na terenie Gminy  Strzelce Krajeńskie  

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze: 

 

 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 
Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Gimnazjum” 

Organizacja szkolenia oraz współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży SP2 Strzelce Kraj. i 

SP Bobrówko 9 000,00 

2.  Strzelecki Klub Tenisowy Rozwój Tenisa w Gminie Strzelce Krajeńskie 2 000,00 

3.  UKS Dragon Sport łączy nie dzieli 0 

4.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Jedynka”  

Całoroczna organizacja szkolenia dzieci i 

młodzieży. Organizowanie i udział w zawodach 

na szczeblu gminnym, powiatowym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim. 7 000,00 

5.  
Stowarzyszenie „Buszów dla 

Nas” 
Rodzinny rajd rowerowy 

1 200,00 

6.  Stowarzyszenie „Amazonki”  Sprawne Amazonki 2020 4 000,00 

7.  
Klub Sportowy „Muszelka” 

Ogardy 
Piłka nożna na wsi w Gminie Strzelce Krajeńskie 

0 

8.  
Młodzieżowy Klub Żeglarski 

„Szkwał”  

Regaty o „Puchar Burmistrza Strzelec 

Krajeńskich” 0 

9.  
Młodzieżowy Klub Żeglarski 

„Szkwał”  
Regaty o „Złoty Dzwon jeziora Lipie” 

1 000,00 

10.  UKS „Sprawni Razem” 

Upowszechnianie sportu oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym w SOSW w Strzelcach 

Krajeńskich 1 500,00 

11.  
Ludowy Klub Sportowy 

„POM” 

Memoriał Pawła Wakulicza – I seria Pucharu 

Polski w kolarstwie szosowym 18-19 kwietnia 

2020 r. 

oferta 

wycofana 

12.  
Ludowy Klub Sportowy 

„POM” 

Organizacja Gminnej Ligi Szkolnej - Szkółki 

Kolarskie 7 000,00 

13.  
Chorągiew Ziemi Lubuskiej 

ZHP 
IX Raj Harcerski „Paralaksa” 

oferta 

wycofana 

Razem: 32 700,00 

 

 
2. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  
Stowarzyszenie Miłośników 

Ziemi Nowogródzkiej 

Podtrzymywanie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości,  działalność na rzecz 

osób niepełnosprawnych 

4 000,00 



2.  

Stowarzyszenie 

Kresowiaków Południowo-

Wschodnich 

Organizacja imprezy wyjazdowej nawiązującej do 

tradycji narodowej z  oddziałem osób 

niepełnosprawnych 

5 000,00 

3.  

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce Łódź/ 

Oddział Strzelce Krajeńskie 

Beskid szlakiem miejsc i obiektów okresu II Wojny 

Światowej 

oferta 

wycofana 

4.  

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce Łódź/ 

Oddział Strzelce Krajeńskie 

Warszawa w pigułce – kultura, sztuka i 

dziedzictwo narodowe 
5 000,00 

5.  

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku Gorzów/ Filia w 

Strzelcach Krajeńskich 

Budujemy naszą wspólnotę lokalną 6 700,00 

6.  

Stowarzyszenie Sympatyków 

Zespołu Pieśni i Tańca 

„Krajna” 

Suita Lubuska – warsztaty artystyczne dotyczące 

regionu lubuskiego 
6 000,00 

7.  
Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 
Integrujemy lokalne wspólnoty społeczne 2 000,00 

8.  

Chorągiew Ziemi Lubuskiej 

Związku Harcerstwa 

Polskiego Hufiec Strzelce 

Krajeńskie 

Harcerskie Centrum Pracy Wychowawczej i 

Opiekuńczej 

oferta 

wycofana 

9.  
Koło Gospodyń Wiejskich – 

„Sidłowianki” 

Międzyrzecki Rejon Umocniony – Pętla 

Boryszyńska 
2 000,00 

Razem: 30 700,00 

 

 

3. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym realizowanie zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 
 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  

Strzeleckie Stowarzyszenie 

Wspierania Trzeźwości  

„Apogeum” w Strzelcach 

Krajeńskich 

Wspieranie działań ruchów abstynenckich 3 000,00 

2.  

Fundacja Centrum Działań 

Profilaktycznych w 

Wieliczce 

Trening Asertywnych Zachowań – szkolne 

programy profilaktyczne 
9 000,00 

Razem: 12 000,00 

 

 

4.  Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego: 
 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  
Fundacja Obrony Praw 

Zwierząt ANACONDA 

MOPSIK – sterylizacja i znakowanie zwierząt na 

terenie gminy Strzelce Krajeńskie 
8 000,00 

Razem: 8 000,00 

 


